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PROGRAMMA NOVEMBER 2025

zondag 2 nov
maandag 3 nov
maandag 3 nov
dinsdag 4 nov
dinsdag 4 nov
woensdag 5 nov
donderdag 6 nov
donderdag 6 nov
vrijdag 7 nov
zondag 9 nov
maandag 10 nov
maandag 10 nov
dinsdag 11 nov
dinsdag 11 nov
woensdag 12 nov
donderdag 13 nov
donderdag 13 nov
vrijdag 14 nov
zondag 16 nov
maandag 17 nov
maandag 17 nov
dinsdag 18 nov
dinsdag 18 nov
woensdag 19 nov
donderdag 20 nov
donderdag 20 nov
vrijdag 21 nov
zondag 23 nov
maandag 24 nov
maandag 24 nov
dinsdag 25 nov
dinsdag 25 nov
woensdag 26 nov
donderdag 27 nov
donderdag 27 nov
vrijdag 28 nov
zondag 30 nov

13:00 uur
15:00 uur
19:00 uur
15:00 uur
19:00 uur
15:00 uur
15:00 uur
19:00 uur
15:00 uur
13:00 uur
15:00 uur
19:00 uur
15:00 uur
19:00 uur
15:00 uur
15:00 uur
19:00 uur
15:00 uur
13:00 uur
15:00 uur
18:45 uur
15:00 uur
19:00 uur
15:00 uur
15:00 uur
19:00 uur
15:00 uur
13:00 uur
15:00 uur
19:00 uur
15:00 uur
19:00 uur
15:00 uur
15:00 uur
19:30 uur
15:00 uur
13:00 uur

FAMILIAR TOUCH

DAS VERSCHWINDEN DES JOSEF MENGELE
THE GOLDEN SPURTLE

VOOR DE MEISJES

SORDA

DOWNTON ABBEY: THE GRAND FINALE
AFTER THE HUNT

VOOR DE MEISJES

THE GOLDEN SPURTLE

SORDA

DOWNTON ABBEY: THE GRAND FINALE
RIETLAND

THE PENGUIN LESSONS

FAMILIAR TOUCH

DAS VERSCHWINDEN DES JOSEF MENGELE
RIETLAND

THE PENGUIN LESSONS

DAS VERSCHWINDEN DES JOSEF MENGELE
VOOR DE MEISJES

FAMILIAR TOUCH

SPRINGSTEEN: DELIVER ME FROM NOWHERE
DOWNTON ABBEY: THE GRAND FINALE

THE GOLDEN SPURTLE

SORDA

DAS VERSCHWINDEN DES JOSEF MENGELE
RIETLAND

DOWNTON ABBEY: THE GRAND FINALE
AFTER THE HUNT

SORDA

THE PENGUIN LESSONS

SPRINGSTEEN: DELIVER ME FROM NOWHERE
VOOR DE MEISJES

THE GOLDEN SPURTLE

THE PENGUIN LESSONS

NUREMBERG Premicre

ONE FLEW OVER THE CUCKOO’S NEST
DOWNTON ABBEY: THE GRAND FINALE

www.cinemagouda.nl



